
ZARZĄDZENIE NR 147/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 69.274.357,61 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.219.621,34 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.054.736,27 zł 

2) wydatki 82.501.169,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.074.993,04 zł 

b) majątkowe w kwocie – 30.426.176,72 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 5A43523C-66AE-4EDA-8041-B3815277192E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 309 500,00 0,00 309 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 900,00 0,00 237 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 -1 000,00 9 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

5 391 177,23 0,00 5 391 177,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 150,00 0,00 43 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -16 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 150,00 18 000,00 23 150,00

926 Kultura fizyczna 382 100,00 0,00 382 100,00

92695 Pozostała działalność 274 100,00 0,00 274 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -600,00 69 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 600,00 17 700,00

Razem: 82 501 169,76 0,00 82 501 169,76

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 5A43523C-66AE-4EDA-8041-B3815277192E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 147/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 279 500,00 0,00 279 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 41 600,00 0,00 41 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 0,00 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 900,00 0,00 237 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

128 000,00 0,00 128 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

600,00 0,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 0,00 51 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 -1 000,00 9 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 0,00 38 500,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

4 000,00 0,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

Razem: 279 500,00 0,00 279 500,00

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 5A43523C-66AE-4EDA-8041-B3815277192E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 147/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dochody

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

600 TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 105 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 105 000,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Pełty 105 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

210 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących 10 000,00

Zakup wyposażenia sportowego dla świetlicy wiejskiej mieszczącej się
w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Wydmusy 10 000,00

6300

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  200 000,00

 Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup średniego samochodu ratowniczo
- gaśniczego dla OSP w Myszyńcu"  200 000,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  120 000,00

90095  Pozostała działność  120 000,00

2710

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących  120 000,00

 Inwentaryzacja źródeł ciepła dla gminy Myszyniec  120 000,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  368 000,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20 000,00

2710

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących  20 000,00

 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Cięćk  10 000,00

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Myszyniec-Koryta  10 000,00

92195  Pozostała działalność  348 000,00

6300

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  348 000,00

 Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap  348 000,00

926  KULTUTA FIZYCZNA  20 000,00

92695  Pozostała działalność  20 000,00

Id: 5A43523C-66AE-4EDA-8041-B3815277192E. Podpisany Strona 1



2710

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących  20 000,00

 Doposażenie istniejącego placu zabaw w miejscowości Myszyniec
Stary  10 000,00

 Aktywizacja sołectwa Zalesie  10 000,00

Razem: 823 000,00

Wydatki

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

600  TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ  334 650,00

60014  Drogi publiczne powiatowe  229 650,00

6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między jednostkami
samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  229 650,00

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505W Myszyniec-Pełty - gr.
województwa  150 000,00

 Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do
realizacji"  67 650,00

 Dotacja na zdania pn. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2509W
Czarnia - Cupel - Surowe, nr 2510W Czarnia - Surowe i nr 2586W
Lesiny Wielkie - Rutkowo"  12 000,00

60016  Drogi publiczne gminne  105 000,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  105 000,00

 Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Pełty  105 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

225 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup wyposażenia sportowego dla świetlicy wiejskiej mieszczącej się
w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Wydmusy 10 000,00

6230

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych  200 000,00

 Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup średniego samochodu ratowniczo
- gaśniczego dla OSP w Myszyńcu"  200 000,00

75421  Zarządzanie kryzysowe  15 000,00

6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między jednostkami
samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  15 000,00

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 z
autopompą  15 000,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  120 000,00

90095  Pozostała działność  120 000,00

4300  Zakup usług pozostałych  120 000,00

 Inwentaryzacja źródeł ciepła dla gminy Myszyniec  120 000,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  368 000,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20 000,00

Id: 5A43523C-66AE-4EDA-8041-B3815277192E. Podpisany Strona 2



4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00

 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Cięćk  10 000,00

4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Myszyniec-Koryta  10 000,00

92195  Pozostała działalność  348 000,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  348 000,00

 Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap  348 000,00

926  KULTUTA FIZYCZNA  20 000,00

92695  Pozostała działalność  20 000,00

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00

 Doposażenie istniejącego placu zabaw w miejscowości Myszyniec
Stary  10 000,00

 Aktywizacja sołectwa Zalesie  10 000,00

Razem: 1 067 650,00

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 5A43523C-66AE-4EDA-8041-B3815277192E. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 147/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdział 85154 § 4210 o łączną kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup art. spożywczych (§ 4220).  

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 921 rozdział 92109 §§ 4210,4270 o łączną kwotę 18.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na usługi związane z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości Myszyniec – 
Koryta w ramach projektu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” (§ 4300). 

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdział 92695 § 4210 o kwotę 600,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
własnych na usługi związane z aktywizacją sołectw w Zalesiu w ramach projektu „Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” (§ 4300). 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 5A43523C-66AE-4EDA-8041-B3815277192E. Podpisany Strona 1




